МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

16.08.2018

№

591

Об утверждении основной образовательной программы среднего общего
образования

В соответствии со ст. 12 «Образовательные программы», Закона РФ от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании», СанПиН 2.4.2.2821-10, решением

педсовета от 30.05.2018 года, решением Управляющего совета от 29.05.2018
года , на основании ФКГОС, утвержденным приказом Минобразовании РФ от
05.03.2004 № 1089 (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Отменить действия приказа от 28.08.2014 № 500.

 2.Утвердить основную образовательную программу среднего общего

образования (приложение).

 3.Заместителю директора Крохалевой Наталье Викторовне:

 3.1.Вести учет реализации основной образовательной программы

среднего общего образования.

 3.2.Разместить основную образовательную программу среднего общего

образования на сайте и информационном стенде образовательной организации

в срок до 28.08.2018 года.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                   Е.И. Суровцова

2

Лист согласования

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» от 16.08.2018 № 591

«Об утверждении основной образовательной программы среднего
общего образования»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Крохалева Н.В.

2.Проект разработан: исполняющем обязанности секретаря Сабащук Н.А., тел.

276393

3.Примечание (замечания)